
Zarządzenie Nr 48
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 10 maja 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn 

zarządza co następuje:

W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1
1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę: 315 545,23 zł

- dotacja celowa Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów niszczenia dokumentów z wyborów 
przeprowadzonych w 2006 r. (rozdział 75109, § 2010) 148 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań pomocy społecznej (rozdział 85219, § 2030) 5 800 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach 
szkół podstawowych (rozdział 80101, § 2030) 9 030 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym (rozdział 85415, § 2030) 127 722 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (rozdział 85295, § 2030) 150 500 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
(rozdział 01095,  § 2010) 22 345,23 zł

§ 2
1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę: 315 545,23 zł

- na niszczenie dokumentów z wyborów samorządowych 2006 r. 
(rozdział 75109, § 4300) 148 zł
- na zadania pomocy społecznej (rozdział 85219, § 4010) 5 800 zł
- na nauczanie języka angielskiego (rozdział 80101, § 4010 – 7 500 zł, 
§ 4110 – 1 345 zł, § 4120 – 185 zł) 9 030 zł
- na stypendia dla uczniów (rozdział 85415, § 3260) 127 722 zł
- na dożywianie (rozdział 85295, § 3110) 150 500 zł
- na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego (rozdział 01095, § 4430 – 21 907,09 zł, § 4300 – 438,14) 22 345,23 zł



§ 3
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się 

o kwotę
Zmniejsza się 

o kwotę
W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
W Rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności budżetowych
W § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 zł
W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350 zł
W DZIALE 852 POMOC SPOŁECZNA
W Rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
W § 3110 Świadczenia społeczne (środki własne) 5 800 zł
W Rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej
W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(środki własne)

5 800 zł

RAZEM 6 150 zł 6 150 zł

§ 4
Dotacje celowe wprowadzono do budżetu na podstawie:

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO 790-7/07 z dnia 11.04.2007 r.
2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 10 z dnia 17.04.2007 r.
3. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 11 z dnia 19.04.2007 r.
4. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 13 z dnia 27.04.2007 r.
5. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 15 z dnia 02.05.2007 r.

§ 5
Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2007 r. przedstawia załącznik Nr 3.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	W DZIALE 852 POMOC SPOŁECZNA
	W Rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	W § 3110 Świadczenia społeczne (środki własne)

